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Årsmøte 6. februar 2024 
 

 
 

Mottakere av Stjerneorden på Årsfesten 2023: Birger Rindal, Ragnhild Einset, Jan Brandtzæg, Tone 
Brøndbo, Frank Biesmans, Per Ivar Duås og Knut Einar Olsen. 
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Årsmøtet skal avvikles etter følgende dagsorden: 

1. Godkjenne de stemmeberettigete. 
2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden. 
3. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 
4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  
6. Behandle forslag og saker.1  
7. Fastsette medlemskontingent på minst kr 100, og treningsavgift, eller gi gruppestyrene     
fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppens aktivitet.2 
8. Vedta idrettslagets budsjett. 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.3 
10. Foreta følgende valg:4 

a) Leder og nestleder 
b) 5 styremedlem og 1 varamedlem5 
c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9. 
d) Kontrollutvalg med to medlemmer og en vara.6  
e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
f) Kontrollkomite med leder og to medlemmer. 

 
Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold 
til stemmetall. 

 
 
 
§ 16  Stemmegivning på årsmøtet 
 
(1)  Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være 

truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn 
én stemme. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal 
anses som ikke avgitt.  

 
 
 
 
 

 
1 Årsmøtet bør gi styret fullmakt til å oppdatere loven i samsvar med fremtidige endringer i NIFs lovnorm for 
idrettslag. 
2 Årsmøtet kan fastsette en øvre grense for treningsavgiftens størrelse.  
3 Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering og aktivitet. 
4 Dette er minimum av de tillitsvalgte som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre 
tillitsvalgte det er behov for. 
5 Idrettslaget kan velge om styremedlemmer skal velges for ett eller to år av gangen. Antall styremedlemmer og 
varamedlemmer må fylles ut ved vedtakelse av loven, minimum ett styremedlem og ett varamedlem. 
Styremedlemmer kan velges til spesifikke oppgaver.  
6 Idrettslag med årlig omsetning på kr 5 millioner eller mer plikter å ha engasjert revisor, og må innta følgende 
som nytt punkt 10: «Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap.»  Punkt 10 
forskyves til nytt punkt 11 og nytt punkt 11 bokstav d) endres til: «Kontrollkomité med minst to medlemmer.» 
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Forretningsorden 
 
1. Ledelse av årsmøtet 
Årsmøtet ledes av den valgte ordstyrer. Protokollen føres av den valgte sekretær. 
 
2. Stemmeberettigelse 
For å ha stemmerett, må et medlem ha fylt 16 år, og ha vært medlem i klubben i minst 
en måned og ikke skylde kontingent. 
 
3. Forslag til lovendringer 
Årsmøtet kan ikke behandle forslag om lovendringer som ikke er oppført på sakslisten 
minst 2 uker før årsmøtet. 
 
4. Saker utenom saksliste 
Saker som ikke angår lovendringer, kan behandles og avgjøres når 2/3 av de fremmøtte krever 
det. 
 
5. Stemmegivning 
Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmer skal anses 
som avgitt. Valg foregår skriftlig, hvis det foreligger flere enn ett forslag. 
 
6. Protokolltilførsel 
Forslag og vedtak protokollføres, med antall avgitte stemmer for og mot. Protokollen 
gjennomgås og underskrives av to valgte representanter. 
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Styrets årsberetning 2023 
 
På årsmøtet 14. februar 2023 ble følgende medlemmer valgt til hovedstyret.  
 

Leder Hedda Evjen 
Nestleder Aleksander Bunes Stene 
Styremedlem  Frank Eilif Biesmans 
Styremedlem  Stian Edvardsen 
Styremedlem  Rune Bjerkeseth 
Styremedlem  Anders Marius Bøe 
Styremedlem  Ragnhild Einset  
Vara medlem Knut Einar Olsen 

 
 

Idrettsåret 2023 er nå historie og vi har lagt bak oss en aktiv sesong, der det har vært stor aktivitet av 
barn, unge og voksne på anlegget vårt. Året var et år for refleksjon og ettertanke, der vi ble påminnet 
om at vi alle må ta vare på hverandre her på Marokko, og at vi ikke må glemme at vi er «Mer enn ett 
Idrettslag!». For oss som en liten breddeklubb så handler det om «Flest mulig, lengst mulig» og det 
viktigste er, som Kåre Edøy ofte sa: «Vi e` bæst på å ha det kjækt”. 
 
Kåre hadde helt fram til dagen han gikk bort, 12.mai, oppgaven som daglig leder, vaktmester, ansvaret 
for utleie av kjøretøy og huset, og som materialforvalter. Han hadde også ansvaret for alle avtaler som 
ga klubben inntekt, og han hadde en teft for de mulighetene som ga laget inntekter gjennom nasjonale 
og lokale støtteordninger. Vi vil alltid være takknemlig for den lange og store innsatsen som Kåre la 
ned for Idrettslaget gjennom sitt engasjement siden begynnelsen av 1980-tallet.  
 
Geir Egil Jensen var «hjelpemann» for Kåre fram til hans bortgang og fra mai fikk Geir oppgaven som 
daglig leder og ansvaret for utleie av kjøretøy og lokalet. Bjørn Dyrli har siden mai hatt oppgaven med 
klargjøring av kjøretøyene og oppgaven som vaktmester.  
 
Per Øyvind Aspen har hatt ansvaret for å føre lagets regnskaper, i nært samarbeide med daglig leder og 
vårt kontrollutvalg, 
 
Styret har avviklet 9 styremøter og behandlet 48 saker i 2023.  

 
Idrettslaget har per 31.12.2023, 443 registrerte medlemmer, hvorav 182 er direkte aktive i avdeling 
fotball. 
 
A-laget har vært ledet av trener Trond Lystrup og hjelpemannskapet Terje Ohr Ødegård, Thomas Ohr 
Bækken og Preben Iversen. De gjennomførte en god sesong i 6.divisjon, og endte på en flott 2. plass i 
sin avdeling. Flere unggutter var også i 2023 en del av laget og det er fint å se at flere unge blir med 
videre som seniorer. Gruppen er stor, og det lover godt for sesongen 2024. Årets spiller i 2023 ble 
Fredrik Kvinge Hansen. Vi gratulerer. 
 
Vi har små årskull i vårt rekrutteringsområde, Nordlandet barnehage og Nordlandet barneskole, men vi 
forsøker så godt vi kan å få tak i så mange barn som mulig. Rekrutteringsarbeid er et kontinuerlig arbeid 
og det er viktig at vi jobber godt for å få med de yngste på idrettslek og fotballaktivitet. I barnefotballen 
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har vi stor aktivitet i de få lagene som vi har og i de gruppene har vi med oss mange dyktige foreldre og 
ivrige barn, både på jente- og guttesida. 
 
Samarbeidet med Dahle IL i ungdomsfotballen er viktig for oss, da det gir oss mye og da samarbeidet er 
riktig vei å gå for begge klubbene. Vi er representert i de fleste årsklasser, og det er en fin blanding av 
IL Nordlandet og Dahle IL spillere og ledere rundt lagene. Spesielt gøy var det at J14 ble Kretsmestere 
i 2023 og vi gratulerer jentene og trenerne. 

I 2023 innledet vi samtaler med Dahle IL om et mer forpliktende samarbeid også for barnefotballen, da 
vi ser at vi begge er sårbare i mange årsklasser. Begge klubbene mener at vi er nødt til å forene krefter 
og samarbeide bedre og mer sammen. Vi konkurrerer ikke nødvendigvis mot hverandre om ungene, men 
vi konkurrerer med et mylder av tilbud som finnes. Derfor vil det framover, også i barnefotballen, 
samarbeide i de årskull der vi hver for oss har små grupper, og der vi sammen kan skape gode og robuste 
grupper.    

Åpningscupen ble gjennomført over to helger i april, med god deltagelse og kjempeinnsats fra våre 
frivillige. 
 
Fotballskole for jenter ble også i 2023 arrangerte første uka etter skoleslutt. Jenter fra hele byen og 
Averøy deltok, og vi må berømme Anders Marius Bøe for initiativet, og hans gode hjelpere Birger 
Rindal, Janne Bøe og Aleksander Bunes Stene.   
 
I 2023 fikk vi vår andre proffspiller i Kristiansund BK, da Eirik Erstad Nyland skrev under proffkontrakt 
med KBK. Vi gratulerer Eirik og hans familie, og IL Nordlandet som breddeklubb. 
 
Vi gratulerer også til Martin Sørensen Kristiansen som i 2023 ble assistentdommer i Obos-ligaen. 
 
Flere av våre tillitsvalgte har i 2023 vært villige til å gjennomføre kurs både innenfor sport og ledelse 
av klubb, og det er viktig for oss som kvalitetsklubb. Spesielt vil vi nevne Rune Bjerkeseth som deltok 
på Fotballeder 4 kurs.  
 
Anleggskomiteen har gjennom året lagt ny terrasse og satt opp nytt gjerde rundt kiosken, og resultatet 
ble veldig fint. Anleggskomiteen sitt bidrag med vedlikehold av anlegget vårt er kjempeviktig, og vi 
takker dem for innsatsen. 
 
17. maifeiringen ble som tradisjonen tro gjennomført med Marokkotoget fra Grunden og over til 
gravstedet, hvor Sigve Torland holdt tale ved kransenedleggelsen. Oppmøtet var relativt bra, til tross for 
at værgudene ikke akkurat var på vår side denne dagen. Kafé ble, også tradisjonen tro, arrangert i huset 
og her var det et veldig bra oppmøte.   

 
Årsfesten ble avviklet lørdag 21. Oktober. Over 60 feststemte deltagere deltok på festen, som ble 
gjennomført i god tradisjonell stil med en liten moderne og ungdommelig tvist. 
Trond Lystrup ble tildelt Innsatspokalen for 2023. 
Flere medlemmer fikk utdelt sin Stjerneorden, og vi vil nevne Knut Einar Olsen som fikk klubbens nest 
høyeste utmerkelse Plaketten for sitt engasjement for klubben gjennom mange år. 
 
Seniorgruppa driftes godt og har god aktivitet, og Hovedlaget takker for de 70 000,- som ble tilført fra 
deres overskudd av aktiviteter. Tilskuddet ble benyttet til å kjøpe inn ny sofa i foajeen.   
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Teltutleie ble gjennomført i stort monn og det ga oss kjærkomne bidrag til klubbkassa. Vi retter derfor 
en stor takk til våre voksne seniorer som står for denne viktige dugnadsjobben. 
 
Det har vært bra med utleie av både kjøretøy og huset i året vi har lagt bak oss, men vi vi har mer å gå 
på når det gjelder utleie. Disse inntekter er gode og viktige for oss, så det er viktig at vi framover jobber 
for å få inn flere leieinntekter på kjøretøy og huset.  
 
Vi har fortsatt meget gode avtaler på banereklame, og det gir oss god og forutsigbar inntekt. 
Grasrotandelen gir oss også et vesentlig bidrag, i tillegg til kontingenter og treningsavgift. Vi har også 
avtale om klipping i Lunden med Kristiansund kommune og klipping for NEAS rundt trafostasjoen. 
Dette gir oss faste inntekter som er viktig for totaldrifta av laget.  
 
Vår generalsponsor Sparebank 1 Nordmøre og våre hovedsamarbeidspartnere Eiendomsmegler1, 
Elektroservice og Intersport gir oss også betydelige bidrag og er viktige for drifta av Idrettslaget. 
 
Idrettslaget Nordlandets styre vil takke alle tillitsvalgte, aktive og supportere for den gode jobben dere 
har gjort for klubben i 2023. 

Det sittende styret vil takke for seg, og ønske det nye styret lykke til med gjennomføringen av sesongen 
2024.   
 
 
  

           Hedda Evjen        Aleksander Bunes Stene Rune Bjerkeseth 
   
   
   

Frank Eilif Biesmans Anders Marius Bøe Stian Edvardsen 
   
   
   

Ragnhild Einset Knut Einar Olsen  
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Kompetanse i henhold til Kvalitetsklubb 
 
Styret 
 
I henhold til klubbens sertifisering som NFF Kvalitetsklubb, kreves at minimum halvparten av Styrets 
medlemmer har tatt NFF Lederkurs 1.  
 
I 2023 har klubben oppfylt dette. 
 

  FLK 1 FLK 2 FLK 3 FLK 4 
Styreleder Hedda Evjen 18.03.2017 25.01.2020   
Nestleder Aleksander Bunes Stene 31.10.2010 22.01.2018 22.01.2018 02.02.2020 
Styremedlem Stian Berget Edvardsen     
Styremedlem Rune Bjerkeseth 03.04.2006 25.01.2020  05.02.2023 

Styremedlem Ragnhild Thea Einset 23.09.2023    
Styremedlem Anders Marius Bøe 10.11.2018   03.04.2022 
Styremedlem Frank Eilif Biesmans 18.03.2017 22.01.2018 22.01.2018 14.11.2021 
Varamedlem Knut Einar Olsen 02.02.2022 25.01.2020   
      
Daglig Leder Kåre Edøy 18.03.2017 30.8.1994 22.04.2013 29.01.2017 

  
Trenere 
 
I henhold til klubbens sertifisering som NFF Kvalitetsklubb, kreves at minimum hvert lag påmeldt i 
Kretsserien har minst en trener som har NFFs grasrottrener kurs. 
 
Idrettslaget Nordlandet har i 2023 hatt 100 % dekning på våre lag og Kretsen har gitt klubben 
anerkjennelse for vårt arbeid med å legge til rette for å gi våre tillitsvalgte nødvendig kompetanse. 
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Representasjon 
 
NFF – Forbundstinget 2023 
 
Rune Bjerkeseth 

 
NFF Nordmøre og Romsdal – Kretstinget 2023 
 
Hedda Evjen – Anders Marius Bøe 
 

NFF Nordmøre og Romsdal Kretslag 
 
J13 Leah Øien Roaas 
J14 Leah Øien Roaas 
J14 Elisa Aas-Johansson 

 
NFF Nordmøre og Romsdal/Sunnmøre Sonelag (Team Møre) 
J14 Leah Øien Roaas 

 
 
 
Ferdighetsmerker 
 

Minimerker Teknikkmerker 
Mini I Mini II Blå Rød Bronse Sølv Gull 

0 0 0 0 0  0  0 
 

 
Minimerker 
 
Mini I    

 
Mini II    

 
Teknikkmerker 
 

Blå Rød Bronse Sølv Gull 
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Medlemmer 
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Utdanning 
 
Leder 
 

FLK 1 FLK 2 FLK 3 FLK 4 
Ragnhild Einset Birger Rindal Birger Rindal Rune Bjerkeseth 
    

 
 
 
 
 
 
 

Åpningscupen 
 
 
Ungdomsfotball – Antall deltagende lag 
 

  Født Spillform Gutter Jenter Vinner 
J14 2009 11`er  6 Frei FK 
G14 2009 11`er 4  Frei FK 
G16 2007/08 11`er 6   Kristiansund Fotball 
Sum     10 6   

 
2022 – 15 gutte lag og 4 jentelag 
 
 
Barnefotball – Antall deltagende lag - spillere 
 
  Født Spillform Gutter Jenter Sum Antall spillere 

G6 - J6 2017 3`er 9 0 9 46 
G7 - J7 2016 3`er 11 5 16 81 
G8 - J8 2015 5`er 8  0 8 53 
G9 - J9 2014 5`er 7 5 12 80 

G10 - J10 2013 7`er 8 5 13 112 
G11 - J11 2012 7`er 9 0 9 77 
G12 - J12 2011 7`er 0 5 5 43 
G12 - J12 2011 9`er 0 4 4 34 

Sum     52 24 76 526 
 
2022 – 43 gutte lag og 30 jente lag 
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Deltagende lag i Kretsserien 2023 
 

Senior Menn Kvinner Totalt 
A-lag 1 1 2 
Sum 1 1 2 

    
Ungdom     
G19 - J19 1  1 
G16 - J16 2  2 
G15 - J15    
G14 - J14 2 2 4 
G13 - J13    

Sum 5 2 7 

    
Barn    

G12 - J12  1 1 
G11 - J11    
G10 - J10 1 1 1 
G09 - J09    
G08 - J08    
G07 - J07 1  1 
G06 - J06 1  1 

Sum 3 2 5 
 
 

I klassen Kvinner A-lag og J11 i samarbeid med Dahle. 
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Resultater Senior/Ungdomsfotball 
 
A-lag Kvinner 7`er 
 

 
 
 
A-lag Menn – 6. divisjon avd 2 
 

 
 
Gutter 19 
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Gutter 16 – 1. divisjon – Høst 
 

 
 
Gutter 16 – 1. divisjon – Vår 

 
 
Gutter 16 – 2. divisjon 

 
 
 
Jenter 14 – 11`er 
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Jenter 14 – 9`er – 1. divisjon – Høst 

 
 
Jenter 14 – 9`er – Vår 

 
 
Gutter 14 – 1. divisjon – Høst 

 
Gutter 14 – 1. divisjon – Vår 
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5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  
 
IL Nordlandet Budsjett 2023 2023 vs budsjett 
Driftsinntekter  kr     3 171 000,00   kr   3 714 551,67   kr      543 551,67  
Avskrivninger -kr        234 000,00  -kr     259 190,00  -kr        25 190,00  
Driftsutgifter -kr     2 885 000,00  -kr  3 339 306,42  -kr     454 306,42  
Finansposter -kr          10 000,00   kr           1 880,05   kr        11 880,05  
Årsresultat  kr           42 000,00   kr      117 935,30   kr        75 935,30  

 
6. Behandler forslag og saker 
 
Forslag fra Styret 
 

1. Det nye styret får fullmakt til å engasjere vaktmester, daglig leder, regnskapsfører 
og trenere for sesongen 2024.  

 
2. “Kilometergodtgjørelse-utgiftsdekning” 

 
Klasser til og med 12 år    kr.  3.000.- pr. lag. 
 
For klassene over kan det engasjeres trener(e) med andre vilkår fastsatt i 
kontraktsform. Styret får fullmakt til å fremforhandle slike kontrakter, da i 
samarbeide med Dahle IL for ungdomstrinnet (13-19 år). 
 

3. Det avsettes hvert år kr. 150.000 til anleggsformål.  

                                                                                                                                             
7. Vedta Kontingenter/Treningsavgifter 
 
Kontingenter   
Medlem 300,- Uendret 
Familiemedlemskap 500,- Uendret 
Sabeltann Gym 100,- Uendret 
NELBY 100,- Uendret 
   
Treningsavgifter   
Aktive 6-12 + Veteran 1.500,- Uendret 
Aktive 13-19 -Ungdomsfotball 2.600,- Uendret 
Aktive A-lag 3.000,- Uendret 
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8. Vedta klubbens budsjett for 2024 
 

IL Nordlandet Budsjett 2024 2023 Forskjell 
Driftsinntekter  kr     2 239 000,00   kr   3 714 551,67   kr   1 475 551,67  
Avskrivninger -kr        189 000,00  -kr     259 190,00  -kr        70 190,00  
Driftsutgifter -kr     2 051 000,00  -kr  3 339 306,42  -kr  1 288 306,42  
Finansposter  kr             1 000,00   kr           1 880,05   kr              880,05  
Årsresultat  kr                          -     kr      117 935,30   kr      117 935,30  

 
 
9. Vedta Klubbens organisasjonsplan 
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Vi takker våre samarbeidspartnere for deres bidrag til Idrettslagets aktiviteter for barn og 

ungdom på Nordlandet! 
 
 

Hovedsamarbeidspartner 

 

Samarbeidspartnere 
 

 
 
 

 
 

 
 

Utstyrsleverandør 
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